[Digite aqui]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga, Teresina/PI CEP 64049-550

ADITAMENTO 01 DO EDITAL Nº 004/2024/UFPI/PMMB

A comissão de seleção de Supervisor do PROJETO MAIS MÉDICOS para o

BRASIL – PMMB, sob responsabilidade da Universidade Federal do Piaui –

PMMB/UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do

processo seletivo, por ordem de classificação,

Onde lê-se:

Nº CPF NOME Ordem de
Classificação

Pontuação
Final

307. ***.***-34 VERÔNICA LOURDES LIMA BATISTA MAIA  Classificado           *47

890.***.***-49 HENRIQUE CISNE TOMAZ   Classificado 47

185.***.***-68 VALDÊNIA NOGUEIRA DIAS  Classificado 42

625.***.***-53 ERNESTO ALBERTO BRAVO  Classificado 41

136.***.***-34 LYLIAN VIDAL MARTINS FERREIRA  Classificado 38

038.***.***-26 HENRIQUE ALVES MARTINS  Classificado 38

362.***.***-63 PATRÍCIA MARIA SANTOS BATISTA  Classificado 37

099.***.***-87 ZULMIRA DE SOUSA MARTINS Classificado 35

444.***.***-91 LUCIMARY DOS ANJOS FORMIGA CABRAL  Classificado 35

150.***.***-49 JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO  Classificado 34

139.***.***-04 PEDRO CONSTANTINO AGUIAR RODRIGUES  Classificado 34

656.***.***-68 JUVENAL GOMES DE SOUZA NETO  Classificado 34

995.***.***-72 SIMONE BARROS BARJUD  Classificado 34

077.***.***-73 JOSÉ FLÁVIO ZAMBO MIGLIATTI  Classificado 34

995.***.***-72 SIMONE BARROS BARJUD  Classificado 34

509.***.***-72 DÊNNIA JACKELINE ALENCAR SOARES  Classificado 31

670.***.***-72 RAPHAEL CISNE TOMAZ  Classificado 31

139.***.***-49 LIANA MARIA MEDEIROS DE VASCONCELOS  Classificado 30

201.***.***-78 VERÔNICA MENDES SOARES  Classificado 30

827.***.***-49 CYNARA TORRES DE SOUSA MARTINS ROCHA  Classificado 30

914.***.***-00 LAMARTINE DE MOURA ROCHA  Classificado 30

018.***.***-30 RUMMENING MOURA ALVES  Classificado 30

631.***.***-06 GUILLERMO ENRIQUE OCAMPO CAMPOS  Classificado 29

230.***.***-00 LUIS ALBERTO DA SILVA REIS  Classificado 23

671.***.***-49 THIAGO BRAGA FERNANDES VIEIRA  Classificado 21

613.***.***-72 ENIO BRAGA FERNANDES VIEIRA Classificado 20

[Digite aqui]

882.***.***-34 CAMILA MARTINS PINTO Classificado 20

015.***.***-23 ALANNA CARLA FARIAS COUTO   Classificado 20

771.***.***-04 LUCIANO CARDOSO MENDES  Classificado 19

035.***.***-54 NORMA MARIA DE CÁSSIA LIMA SARMENTO  Classificado 17

082.***.***-40 ANDERSON DE ALMEIDA PEREIRA Classificado 17

000.***.***-41 KARLA HELINE PEREIRA DE MESQUITA  Classificado 16

036.***.***-00 NARA REGINA BATISTA DE BARROS  Classificado 6

049.***.***-12 SAMUEL PINHEIRO DA SILVA  Classificado 5

060.***.***-61 ENÉIAS SILVA MACHADO   Classificado 5

054.***.***-39 RAFAEL DE OLIVEIRA MAGALHÃES  Classificado 1

105.***.***-32 MAYRA MOREIRA AZEVEDO *Desclassificado -

  *Critério de desempate (idade) item 7 - Da Classificação / 7.5 Em caso de empate de pontuação, Edital
Nº 004/2024/UFPI/PMMB

                           *Inscrição realizada fora do prazo previsto pelo Edital Nº 004/2024/UFPI/PMMB

Leia-se:

Nº CPF NOME Ordem de
Classificação

Pontuação
Final

307. ***.***-34 VERÔNICA LOURDES LIMA BATISTA MAIA  Classificado           *47

890.***.***-49 HENRIQUE CISNE TOMAZ   Classificado 47

185.***.***-68 VALDÊNIA NOGUEIRA DIAS  Classificado 42

625.***.***-53 ERNESTO ALBERTO BRAVO  Classificado 41

136.***.***-34 LYLIAN VIDAL MARTINS FERREIRA  Classificado 38

038.***.***-26 HENRIQUE ALVES MARTINS  Classificado 38

362.***.***-63 PATRÍCIA MARIA SANTOS BATISTA  Classificado 37

099.***.***-87 ZULMIRA DE SOUSA MARTINS Classificado 35

444.***.***-91 LUCIMARY DOS ANJOS FORMIGA CABRAL  Classificado 35

150.***.***-49 JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO  Classificado 34

139.***.***-04 PEDRO CONSTANTINO AGUIAR RODRIGUES  Classificado 34

656.***.***-68 JUVENAL GOMES DE SOUZA NETO  Classificado 34

995.***.***-72 SIMONE BARROS BARJUD  Classificado 34

077.***.***-73 JOSÉ FLÁVIO ZAMBO MIGLIATTI  Classificado 34

509.***.***-72 DÊNNIA JACKELINE ALENCAR SOARES  Classificado 31

670.***.***-72 RAPHAEL CISNE TOMAZ  Classificado 31

139.***.***-49 LIANA MARIA MEDEIROS DE VASCONCELOS  Classificado 30

201.***.***-78 VERÔNICA MENDES SOARES  Classificado 30

827.***.***-49 CYNARA TORRES DE SOUSA MARTINS ROCHA  Classificado 30

914.***.***-00 LAMARTINE DE MOURA ROCHA  Classificado 30

018.***.***-30 RUMMENING MOURA ALVES  Classificado 30

631.***.***-06 GUILLERMO ENRIQUE OCAMPO CAMPOS  Classificado 29

230.***.***-00 LUIS ALBERTO DA SILVA REIS  Classificado 23

671.***.***-49 THIAGO BRAGA FERNANDES VIEIRA  Classificado 21

613.***.***-72 ENIO BRAGA FERNANDES VIEIRA Classificado 20

882.***.***-34 CAMILA MARTINS PINTO Classificado 20

015.***.***-23 ALANNA CARLA FARIAS COUTO   Classificado 20

771.***.***-04 LUCIANO CARDOSO MENDES  Classificado 19

035.***.***-54 NORMA MARIA DE CÁSSIA LIMA SARMENTO  Classificado 17

082.***.***-40 ANDERSON DE ALMEIDA PEREIRA Classificado 17

000.***.***-41 KARLA HELINE PEREIRA DE MESQUITA  Classificado 16

036.***.***-00 NARA REGINA BATISTA DE BARROS  Classificado 6

049.***.***-12 SAMUEL PINHEIRO DA SILVA  Classificado 5

[Digite aqui]

060.***.***-61 ENÉIAS SILVA MACHADO   Classificado 5

054.***.***-39 RAFAEL DE OLIVEIRA MAGALHÃES  Classificado 1

105.***.***-32 MAYRA MOREIRA AZEVEDO *Desclassificado -

  *Critério de desempate (idade) item 7 - Da Classificação / 7.5 Em caso de empate de pontuação, Edital
Nº 004/2024/UFPI/PMMB

                           *Inscrição realizada fora do prazo previsto pelo Edital Nº 004/2024/UFPI/PMMB

Teresina, 05 de março de 2024

Profa. Dra. Carla Maria de Carvalho Leite

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Profº. Dr. Gildásio Guedes Fernandes

Magnifico Reitor

ADM
Carimbo